仙台市立東六番丁小学校

施設開放利用団体の皆様

「夏季学校閉庁日」における学校施設開放事業について（お願い）

日頃より学校施設開放事業に対してご理解・ご協力をいただきま

してありがとうございます。仙台市教育委員会より，以下の通り連

絡がありましたのでお知らせいたします。

記

仙台市では，児童・生徒に対する教育指導を充実させるため，教

職員の多忙化を軽減し，心身の健康維持・回復を図る期間として，

「夏季学校閉庁日」を設けることといたしております。今年度の閉

庁日は，8月10日（木）～16日（水）となり，9日（水）も閉庁と同

等の扱いになります。

つきましては，当該閉庁日について，学校体育施設の利用について

ご配慮いただきますようお願いいたします。

担当：東六番丁小学校

                             教頭 佐野真哉

電話：２２２－４２１６